



venstre

## Møtereferat fra styremøte i Bodø Venstre.

Sted: Moloveien 10, tirsdag 21.oktober kl 20:00-22:00

Møteleder: Wiveca N. Wilhelmsen-Holm

Møtt: Turid Høyersten-Holm

Terje Cruickshank

Jostein Toftebakk

Ida G. Johnsen

Åshild Opøyen(vara bystyret)

Meldt forfall: Per Dalhaug

Ikke møtt: Erlend Tobias Duesund

### Sak 1. Økonomi.

Kasserer hadde meldt avbud til møtet, man hadde i forkant informert leder. Økonomien er fortsatt tilfredstillende, men mangler innbetalinger fra VO. Har også et par regninger fra UV og ifm Venstre-skolen som må avklares nærmere før de kan betales.

Forslag fra Terje Cruickshank.

I forbindelse med infomøte og etablering av Liberale Studenter bes om støtte med inntil kr 1000,- til bevertning.

Enstemmig tiltrådt av styret.

Et forslag om kjøp av stand materiell tar Terje Cruickshank videre til styret i Nordland Venstre.

### Sak 2. Aktivitet fram mot årsmøtet.

Følgende møtedatoer ble satt:

diskusjonsmøte – tirsdag 11.november 19:30-21:30 (komitémøte 13.11.)

**(dette innebærer at tidligere oppsatt møte 9.11. utgår)**

ekstra styremøte torsdag 20.november – 19:30-21:30

styremøte torsdag 4.desember, kl 19:30-21:30 (bystyre 11.12.)

Planlagt juletallerken utgår og blir erstattet av varm bevertning på årsmøtet i januar.

Alle møtene skal være i Moloveien 10.

Årsmøte torsdag 15.januar 18:00-19:30 + bevertning og sosial samling 19:30-21:00

- Agendaen blir vanlig årsmøtesaker uten innledningstema.
- Type bevertning bestemmes etter lokasjon for årsmøtet er funnet.
- Det er ønskelig med kulturelle innslag.

Turid Høyersten-Holm undersøker mulighetene for lokaler til neste styremøte.

Alternativer som ble nevnt var Tusenhjemmet eller Internasjonalt Senter.



# venstre

Jostein Toftebakk jobber fram noen tanker om kulturelt innslag til neste styremøte.

### **Sak 3. Komiteer til årsmøte.**

Valgkomité – styret er valgkomité.

På valg i år er:

Valg av leder for ett år

Valg av kasserer for ett år

3 valg av styremedlemmer for to år

3 valg av varamedlemmer for ett år

Følgende styremedlemmer er på valg:

*Björg Jensen*

*Terje Cruickshank*

*Unge Venstre kandidat*

Følgende varamedlemmer er på valg:

*Ida G. Johnsen*

*Kirsten Limstrand*

*Eli Skintveit*

Ikke på valg er:

*Per Dalhaug valgt til 2010*

*Wiveca Wilhelmsen-Holm valgt til 2010*

*Turid Høyersten-Holm valgt til 2010*

*Erlend Tobias Duesund valgt til 2010*

*Jostein Toftebakk valgt til 2010*

### **Sak 4. Arkiv i Nordland**

Nasjonens eldste parti har ikke hatt tilfredstillende arkivering av sitt materiale til nå. Per Dalhaug har tidligere kontaktet Arkiv i Nordland for å be om vår rike historie og materiell ville være av interesse for dem å forvalte, noe de stilte seg positiv til. Turid Høyersten-Holm og Guttorm Holm har til nylig oppbevart store deler av Bodø og Nordland Venstres arkiv.

Inge Strand har på vegne av Arkiv i Nordland hentet dette materialet og det er gått ut brev i etterkant til Bodø Venstre, hvor materialet anses som svært verdifullt. Arkiv i Nordland kan tilby oppbevaring i et evighetsperspektiv, registrering og sikring av materialet mot en engangsum på kr 900,- pr hyllemeter. Materialet forblir offentlig tilgjengelig både via Arkiv i Nordlands database tjeneste og lesesal.

Wiveca Wilhelmsen-Holm har på vegne av Bodø Venstre signert kontrakten med Arkiv i Nordland, og har styrets støtte for dette.



# venstre

## **Sak 5. Eventuelt politiske saker**

Terje Cruickshank har meldt forfall til neste bystyremøte. 1.varamedlem og 3.varamedlem Turid Høyersten-Holm og Åshild Opøyen deler denne møtedagen.

Sakskartet ble gjennomgått og diskutert.

Det er to store saker på kommende bystyremøte; strategisk skoleplan og regulering av Nedbyen. Disse ble diskutert og gode innspill gitt til bystyremedlemmene.

## **Sak 6. Eventuelt**

Terje Cruickshank informerte under økonomi om to ideer han jobber med:

a) etablering av Liberale studenter.

Onsdag 12.november blir det infomøte, og trolig danning av Liberale studenter i Bodø.

Dette er en liberal tenketank for studenter, elever og ungdommer for diskusjon og makt.

Terje Cruickshank er student ved handelshøyskolen og har via sitt engasjement ved Studenttinget i Bodø kommet i kontakt med noen spennende personer som han jobber for å få med på lag i Liberale studenter. Unge Venstre medlem og medlem i Ungdommens fylkesting Jonas Bjørkli er også med på lag. Både Terje og Jonas vil informere godt i forkant av infomøte. Det vil gå ut pressemelding til AN Ung og Ventus, samt henges opp informasjon på videregående skoler, Gimle og andre strategiske plasser hvor ungdom ferdes.

b) Miljøhus i Bodø

Terje Cruickshank var på regionssamling på Helgeland for et par helger siden. Der møtte han Erling Solvang som inspirerte og la grunnsteinen i en tanke om Miljøhus i Bodø som Terje vil jobbe mer med framover.

**Terje Cruickshank**

*Referent*

# venstre